
  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

8 апреля 2024 г.  

г. Хабаровск 

№ 108/1051-8 

 

О награждении Памятным знаком Избирательной комиссии 

 Хабаровского края «За активную работу на выборах» I степени 
 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Хабаровского края от 20 мая 2014 года № 105/898-6 «О Памятном знаке 

Избирательной комиссии Хабаровского края «За активную работу на 

выборах» и на основании ходатайства заместителя председателя 

Избирательной комиссии Хабаровского края О.Ю. Машкова Избирательная 

комиссия Хабаровского края п о с т а н о в л я е т: 

1. За многолетнюю добросовестную работу по подготовке и 

проведению избирательных кампаний различного уровня на территории 

Хабаровского края наградить Памятным знаком Избирательной комиссии 

Хабаровского края «За активную работу на выборах» I степени: 

Бахчиванжи 

Альбину Сергеевну 

- консультанта отдела функционирования ГАС 

«Выборы» управления - информационного центра 

аппарата Избирательной комиссии Хабаровского 

края, системного администратора 

территориальной избирательной комиссии 

Индустриального района города Хабаровска. 

 

 

 

 

 

 



 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом 

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края». 

 

 

 

Председатель 
 Избирательной комиссии 

Хабаровского края Д.А. Кузьменко 
  

Секретарь 
 Избирательной комиссии 

Хабаровского края А.А. Костюченко 
 


